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Dane zamawiajgcego

Do
UCZESTNICY POSTEPOWANIA
POTENCJALNI OFERENCI

Dotyczy: Zapytanie ofertowe nr 6/2.1/POIR/2020 z dnia 26.03.2020 r., ktérego celem
jest wylonienie dostawcy kamery termowizyjnej, ktéra stanowi¢ bedzie wyposazenie
Laboratorium maszynowego nowotworzonego Centrum Badawczo-Rozwojowego.

ogloszone w zwiazku z realizacjg projektu nr: POIR.02.01.00-00-0033/18-00

pn. ,Utworzenie Centrum Badawczo-Rozwojowego i prototypowni w obszarze
innowacyjnych na skalg swiatowg, w petni biodegradowalnych i przyjaznych dla
$rodowiska naturalnego, produktéw jednorazowych.”

wspotfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
w ramach Dziatania 2.1 Wsparcie inwestycji w infrastrukture B+R przedsiebiorstw

PROGRAMU OPERACYJNEGO INTELIGENTNY ROZWO] 2014-2020

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO
6/2.1/POIR/2020 z dnia 26.03.2020 r.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiajqcy potwierdza, Ze oferta podpisana podpisem elektronicznym bedzie
zaakceptowana?

Odpowiedz:
Zamawiajacy potwierdza, ze oferta podpisana podpisem elektronicznym bedzie akceptowana pod

warunkiem, ze podpis elektroniczny bedzie podpisem kwalifikowanym, potwierdzonym
odpowiednim certyfikatem.

Pytanie nr 2:
Czy w przypadku oferty podpisanej podpisem elektronicznym wymagane bedzie
parafowanie wszystkich stron?

s

owiedz:
Jesli podpis elektroniczny bedzie podpisem kwalifikowanym to nie jest wymagane parafowanie
wszystkich stron bowiem dokument tworzy wéweczas ,certyfikowana catos¢”.
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Pytanie nr 3:

Czy w przypadku podanych wymaganych parametréw w formie przedziatéw, w szczegolnosci
czutosci termicznej, maksimum zakresu pomiaru, czestotliwosci rejestracji obrazu, rozdzielczosci,
wymaga si¢ Zeby oferowany produkt posiadat staly parametr z danego przedziatu czy w domysle
wymagane jest, zeby parametry kamera byly zmienne w danych zakresach.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga by oferowany Przedmiot Zaméwienia posiadal stale parametry dla

poszczegdlnych kryteriéw (w tym np. czuto$¢ termiczna, rozdzielczo$é etc.), ktére beda mies$city
sie w podanych, przez Zamawiajacego w treéci zapytania ofertowego, przedziatach.

Poszczegolne czuto$ci moga by¢ rézne przy dolnym i gérnym zakresie (ekstrema), jednakze w
zakresie roboczym winny by¢ state - wskazane jest przy tym by zakres roboczy dziatania
urzadzenia byt kwalifikowany na podstawie odpowiedniego narzedzia (prowadzenie kwalifikacji
operacyjnej 0Q).

Pytanie nr 4:

Czy mozna zaoferowa¢ produkt o parametrach innych niz wymagane jesli sq lepsze ?

Odpowiedi:
Tak - Oferent moze zaoferowa¢ produkt o parametrach innych niz wymagane pod warunkiem,
ze bedg one nie gorsze anizeli te wskazane w tresci zapytania.

Jednoczes$nie, Zamawiajacy zwraca uwage potencjalnych Oferentéw, iz Cena netto [PLN] stanowi
kryterium oceny ofert a co za tym idzie wyboru najkorzystniejszej oferty.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiajgcy opisze warunki w zakresie kar umownych ze szczegélnym uwzglednieniem
aktualnej sytuacji, w ktérej trudno przewidziec opdznienia w duzej mierze zalezne od decyzji rzqdéw
Paristw oraz rozwoju epidemii na ktdry dostawca nie ma zadnego wplywu ? Jest to konieczne do
oszacowania ryzyka i ztoZenia rzetelnej oferty.

Odpowiedz:

W zakresie, w jakim epidemia koronowirusa stanowi¢ bedzie przypadek sity wyZszej
uniemozliwiajacy jednej ze stron wykonywanie jej zobowigzah (np. zamkniecie zakladu
produkcyjnego dostawcy lub poddostawcy w wyniku przyjecia ustawy lub wydania decyzji
administracyjnej, zamknigcie granic, wylgczenie mozliwoéci transportu towaréw na okreslonym
obszarze), nastgpowal bedzie automatyczne wstrzymanie obowigzku realizacji takich
zobowigzan przez okres dziatania sity wyzszej. W konsekwencji w sytuacji takiej kary umowne
nie beda naliczane. Obowigzek wykazania wystapienia sity wyzszej, uniemozliwiajgcej stronie
realizacj¢ jej zobowigzan, spoczywat bedzie na stronie dotknigtej dziataniem sily wyzszej.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiajgcy uzna dostawy sprzetu termowizyjnego w postaci nakladek termowizyjnych (...) za
spetniajqce kryteria odnosnie dysponowania odpowiednim potencjatem technicznym oraz osobami
zdolnymi do wykonania zamdwienia oraz posiadania odpowiedniego doswiadczenia w realizacji
dostaw odpowiadajqcych charakterem przedmiotowi zaméwienia.

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie moze uzna¢ dostawy sprzetu termowizyjnego w postaci nakladek

termowizyjnych za spelnienie przez Oferenta warunku udziatu w postepowaniu ofertowym /)

/
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obejmujacego odpowiednie doswiadczenie w realizacji dostaw odpowiadajacych charakterem
przedmiotowi zaméwienia.

Powyzsze wynika z faktu, iz naktadka IR na kamere TV nie ma funkcjonalnoéci zblizonych do
funkcjonalno$ci przemystowych kamer podczerwieni, ktére stanowia przedmiot zaméwienia
zapytania ofertowego nr 6/2.1./POIR/2019 z dn. 26.03.2020 r. - nie moga zatem by¢ uznane za
odpowiednik rozwigzania réwnowaznego wobec przedmiotu zapytania i jako takie nie mogg by¢
wskazane jako dowéd do$wiadczenia ewentualnego Dostawcy w przedmiocie dostarczania i
uruchamiania kamery termowizyijnej dla potrzeb laboratoryjnych.

Niniejsze zapytania potencjalnych Oferentéw oraz odpowiedzi Zamawiajgcego nie wplywajg
na zmiane tresci zapytania oraz termin sktadania ofert.
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